
Comune di Falconara Marittima
(Provincia di Ancona)

__________________________________________________________________________________
Proposta N. 92458 del 29/08/2016 Pag. 1
Deliberazione della Giunta Comunale N. 321 del 29/08/2016

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Nr. 321 del 29/08/2016

Oggetto:
Adesione e partecipazione alla costituenda Associazione denominata "FLAG
MARCHE CENTRO" -  approvazione degli schemi di Atto Costitutivo e di
Statuto

 L’anno duemilasedici, il giorno ventinove del mese di agosto, alle
ore 12:30 nella Residenza Comunale in seguito a convocazione, disposta nei
modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale.

 Alla discussione del presente punto all’ordine del giorno, risultano
presenti:
___________________________________________________________________________
1 BRANDONI GOFFREDO SINDACO Presente
2 SIGNORINI STEFANIA Vicesindaco Presente
3 ASTOLFI MATTEO Assessore Presente
4 FIORENTINI GIORGIA Assessore Presente
5 MONDAINI RAIMONDO Assessore Presente
6 ROSSI CLEMENTE Assessore Presente

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Presenti: 6  Assenti: 0

Partecipa il  Vice Segretario Dott.ssa Del Fiasco Daniela.

Constatato    il   numero   legale   degli   intervenuti,   assume
la  presidenza Brandoni  Goffredo nella sua qualità di Sindaco ed invita la
Giunta Comunale alla discussione dell’oggetto su riferito.



Comune di Falconara Marittima
(Provincia di Ancona)

__________________________________________________________________________________
Proposta N. 92458 del 29/08/2016 Pag. 2
Deliberazione della Giunta Comunale N. 321 del 29/08/2016

OGGETTO: Adesione e partecipazione alla costituenda Associazione
denominata "FLAG MARCHE CENTRO" -  approvazione degli schemi di
Atto Costitutivo e di Statuto

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la proposta di deliberazione per il Consiglio Comunale avente ad
oggetto: Adesione e partecipazione alla costituenda Associazione denominata
“FLAG MARCHE CENTRO” -  approvazione degli schemi di Atto Costitutivo e di
Statuto;

RITENUTO di condividerne i contenuti;

Ad unanimità di voti;

DELIBERA

1. Di proporre al Consiglio Comunale l’allegato schema di Deliberazione
avente ad oggetto: Adesione e Partecipazione alla costituenda Associazione
denominata “FLAG MARCHE CENTRO” – approvazione degli schemi di Atto
Costitutivo e di Statuto;

2. DI DARE ATTO che il responsabile del procedimento, ai sensi e per gli
effetti della L. 241/1990, è OLIVI GIULIANO;

3. di dichiarare la presente deliberazione, con votazione separata ed
unanime, immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art.134, comma 4, del
T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n.267/2000;

4. DI DARE ATTO che il presente provvedimento NON è rilevante ai fini
dell'art. 26 del Regolamento Comunale per la gestione del Sito Web
Istituzionale e dell'Albo Pretorio On Line.



Comune di Falconara Marittima
(Provincia di Ancona)

__________________________________________________________________________________
Proposta N. 92458 del 29/08/2016 Pag. 3
Deliberazione della Giunta Comunale N. 321 del 29/08/2016

 Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto: 

IL VICE SEGRETARIO GENERALE IL SINDACO
F.to Dott.ssa del Fiasco Daniela F.to  Brandoni  Goffredo

___________________________________________________________________________

 Per estratto conforme al suo originale e per uso amministrativo.

lì, 30-08-2016
IL VICE SEGRETARIO GENERALE

(Dott.ssa Del Fiasco Daniela)

___________________________________________________________________________

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 29-08-2016

1) ( ) Per la scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione
(art. 134, comma 3, D.lgs 267/2000)

2) (X) In quanto dichiarata immediatamente eseguibile
(art. 134, comma 4, D.lgs 267/2000)

lì, 30-08-2016

F.to IL VICE SEGRETARIO GENERALE
(Dott.ssa Del Fiasco Daniela)

__________________________________________________________________________

A T T E S T A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

 La presente deliberazione è stata pubblicata, mediante affissione
all’Albo Pretorio, per i quindici giorni consecutivi previsti per legge dal
30-08-2016 al 14-09-2016.

lì, __________
F.to IL VICE SEGRETARIO GENERALE
(Dott.ssa Del Fiasco Daniela)


